vel posse vel debere p̄sonas introductas nō me li-
cēta oratoria cōiecturate. **E**t in p̄mis omnes
in cōe cōueniā. **S**is nie diuerte sint inter
vos. vbi hūana fert fragilitas qñ incerte ac timid
sunt puidētie nostre. Presertim vbi variat̄ narrā-
tio in eis que facta sunt. Nunq; p̄terea cōtentio-
nes odiose regnabunt inter vos. nunq; exempla
mulierularum res iniurijs pagetur. Nonne salu-
bris est xp̄iano dignus vinci a bono q̄s malo
vincere. imo hoc pessimum est illud optandū. **L**res
dite mihi pat male q̄ scismata queritur nō vtiliter
iniuria iurijs sicut nec calliditas calliditate. nec
morbis morbo repellit aut sanat. **S**i p̄terea cō-
tentioñes et rice sint inter vos nōne carnales estis
ego quidem dico q̄ vñsquisq; vestrū dicit. Ego
sum benedicti. ego subtractionis. ego neutrū/
et qđ venire solet inter oues dum ceca nocte p̄da-
tor lupus irruerit. fugiunt ps̄ hec fauces lupi ne
scia incurrit. hec in oppositū paritem impingit
hec nullo incerto vagatur autonita. Non alī spiri-
tu quadam vertiginis agitatur cetus ecclesie/ ps̄
palpat velut in tenebris/ ignorans que petat. ps̄
ambulat in circuitu. pars fistul expectans lucē ve-
ritatis certam/de tenebris splendescere. **P**ars ne-
que scit neq; nouit quicq; agere. **N**ibilomin⁹ ip̄a
et agentes vtrīmq; ridens dñndicat. Alios rapis-
unt et transuersos agunt passiones varie pessime
consiliatrices. ira/odiuim/inuidia/cupiditas am-
bitio timor et similes. adeo ut pro personis perse-
quendum. sincerus amor. pacis/ et serenissima ve-
ritatis amicicia deserant. aut impugnētur quo fas-
cinore q̄le aliud execrabilius cogitari. possit neq;
q̄s inuenio. **P**ertales si non obuiatū extiterit exi-
pone fides discimi. si suis litteris fidētes. si eas
inst̄rūt suarū passionū efficere molētes. decimi-
nauerint aut asseruerint leuius debito in hāc. vel
illam p̄tem ea que meli⁹ intractata manerent ut si
diceretur papam non esse caput vñiversale ecclēs-
ie ture diuino. papam non expedire esse vñicum
pro ecclēsia. pape passim in facie resistendum esse
passim et ab eo appellandum. vel ex aduerso si q̄s
assereret q̄ in nullo casu pape dicere licet. cur ita
facio et similia. **Q**uosalidam preterea videre est q̄
tanta animositate suis aut cepeis aut consultis in-
herent ut nullis ad oppositum rationibus nulla
incommodorum experientia. electi possint. Da
lunt omnia secum ruere/ omnia frangi v̄l turbari
quam pedem retroflectere a via sua etiam inuia
et ob hoc iam non via/ quoniam progressu ob-
starere perirent vel spinaz. Hest vñtor⁹ sepes hor-
rida vel fossator⁹ h̄ē cordiū p̄fiditas incognita
latticulor⁹ malignitas. vel comitū mutua impus-